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Pressmeddelande 
Stockholm 11 januari 2011 

AllTele förvärvar mindre 
kundbas från Bredbands-
bolaget. 
AllTele och Bredbandsbolaget har överenskommit om 
övertagande av 35 bostadsrättsföreningar, främst i 
Norrland. 
Förvärvet finansieras i sin helhet inom AllTeles kassaflöde 

AllTele och Bredbandsbolaget har slutit avtal om AllTeles förvärv av 
bredbandsleveranser till 35 bostadsrättsföreningar som fram till 
övertagandet varit kunder hos Bredbandsbolaget. Totalt omfattar 
förvärvet cirka 3 000 kunder. De aktuella föreningarna utgör en 
mindre del av den kundstock som Bredbandsbolaget erhöll i sam-
band med förvärvet av Bostream år 2004.  

AllTele avser att vid övertagandet utöka erbjudandet till den nu för-
värvade kundstocken att omfatta både IP-telefoni och IPTV.   

– Med vår starka marknadsnärvaro på de orter som är aktuella ger 
denna affär direkt en volymmässig effekt, samtidigt som det skapar 
grunden för att på dessa orter också rulla ut vårt kompletta TV-
erbjudande, säger Ola Norberg, vd AllTele. 

– Givet Bredbandsbolagets höga standardisering har dessa bo-
stadsrättsföreningar haft en udda position. Denna lösning gör att 
kunderna även fortsättningsvis får en kvalitetssäkrad leverans och 
en stabil leverantör, säger Jesper Hedblom, marknadschef på Bred-
bandsbolaget. 
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För mer information hänvisas till www.alltele.se ”Investor relations” 

För ytterligare information, kontakta:  

AllTele 
Ola Norberg, vd  
Telefon: +46 (0) 910 20 00 00  
Mobil:+46 (0) 70 666 00 50 
E-post: ola@alltele.se 

Bredbandsbolaget 
Andreas Hamrin, Presschef 
Telefon: +46 (0) 8 41 00 75 55 
E-post: press@bredband.com 

 

Om AllTele  www.alltele.se  

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på 
den svenska tele- och bredbandsmarknaden. Bolaget har sedan 2007 
haft en av branschens högsta tillväxttakter och aktien handlas sedan 15 
juni 2009 på Nasdaq OMX Stockholm, Small Cap. AllTele levererar i dag 
i samarbete med infrastrukturoperatörer, stadsnät- och fastighetsägare 
fast telefoni, mobiltelefoni, TV och Internettjänster till privatkunder samt 
små och medelstora företag. AllTeles fasta telefonierbjudande kan fås 
både som modern och billig IP-telefoni och traditionell kopparbaserad 
fast telefoni. Bredbandtjänster tillhandahålls både i stadsnät och via 
ADSL. AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Kramfors, 
Helsingborg, Linköping, Tranås, Luleå, Umeå, Vilhelmina och Östersund. 
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